


VÍTEJTE V BUDOUCNOSTI
DĚDICTVÍ IKONICKÝCH ROADSTERŮ MG, 
PŘIZPŮSOBENÝCH PRO ELEKTRICKOU DOBU.

Po celé století MG vytvářelo krásné, sportovní roadstery, 
které vzbuzují dodnes vášeň, a Cyberster nese tuto 
pochodeň kupředu s čistě elektrickým pohonem 
a nepřehlédnutelným designem. Odvážný, vyzývavý 
a nezaměnitelně MG, toto je roadster znovuzrozený pro 
novou generaci milovníků vzrušení.

02 MG Cyberster    |    Vítejte v budoucnosti



Vítejte v budoucnosti    |    MG Cyberster 03



04 MG Cyberster    |    Výrazný design



VÝRAZNÝ DESIGN
MG CYBERSTER JE VRCHOLEM JEDINEČNÉHO 
DESIGNU BRITSKÝCH INŽENÝRŮ.  
ODVÁŽNĚ SPOJUJE KLASICKÉ DĚDICTVÍ MG 
S NEJNOVĚJŠÍMI INOVACEMI.

MG Cyberster, navržený v Londýně, je mistrovským dílem 
moderního automobilového designu. I když je Cyberster 
jednoznačně futuristický, čerpá z bohaté historie MG 
a přiznává klasický styl roadsteru: dlouhá kapota, nízká příď 
a táhlé křivky. Nový Cyberster spojuje historii s budoucností.

Výrazný design    |    MG Cyberster 05



06 MG Cyberster    |    Nezaměnitelný styl a vášeň



NEZAMĚNITELNÝ
STYL A VÁŠEŇ
CYBERSTER NENÍ POUHÝM DOPRAVNÍM 
PROSTŘEDKEM, JE TO VYJÁDŘENÍ SEBE SAMA. 
KAŽDÁ KŘIVKA A LINIE ZDE MÁ SVŮJ VÝZNAM 
A JE HNÁNA TOUHOU PO JEDINEČNOSTI.

Dlouhá kapota, sportovní linie, odvážné a výrazné prvky 
jako jsou nůžkové dveře. Nový Cyberster je jedinečný 
a sebevědomý sám o sobě.

Nezaměnitelný styl a vášeň    |    MG Cyberster 07





DESIGN PŘITAHUJÍCÍ 
POZORNOST
ODVÁŽNÝ, ELEGANTNÍ A JEDNOZNAČNĚ MG.
ČISTÉ LINIE A DYNAMICKÉ PROPORCE VÁS 
NADCHNOU Z KAŽDÉHO ÚHLU.

MG Cyberster poutá pozornost za každé situace.
Od výrazných nůžkových dveří, přes sebevědomou  
přední masku, až po smyslné křivky linoucí se k zádi,  
nový Cyberster vyzařuje charisma. 
Díky nízko posazené karoserii a agresivním detailům 
s davem nesplyne a okamžitě zaujme všechny kolem.

Design přitahující pozornost    |    MG Cyberster 09



ZAŽIJTE ELEKTRIZUJÍCÍ  VÝKON 
NOVÉHO MG CYBERSTER.  
RYCHLOST, DYNAMIKA A PŘESNOST 
DODAJÍ  VAŠÍ J ÍZDĚ JINÝ ROZMĚR.

10 MG Cyberster    |    Okamžitý výkon



MG Cyberster není jen rychlý – je dechberoucí se 
vzrušujícím nástupem síly a přívalem adrenalinu 
při zrychlení z 0 na 100 km/h za pouhé 3,2* 
sekundy.

Elektrický výkon modelu MG Cyberster přináší 
okamžitý točivý moment a hladké, citlivé 
řízení, které vám umožní procítit každý detail 
vozovky před vámi. Každá jízda tak bude 
nezapomenutelná.

* Platí pro verzi GT. Okamžitý výkon    |    MG Cyberster 11



VYVÁŽENOST  
A PRECIZNÍ ŘÍZENÍ.
ROZLOŽENÍ HMOTNOSTI 50:50,  PERFEKTNÍ 
VYLADĚNÍ PODVOZKU A SPECIFICKY VYVINUTÉ 
PNEUMATIKY PIRELLI.  MG CYBERSTER DODÁVÁ 
DYNAMICKÝ, VYVÁŽENÝ A DECHBEROUCÍ 
ŘIDIČSKÝ ZÁŽITEK.

MG Cyberster byl stvořen pro 
motoristické nadšence. Rozložení 
hmotnosti v poměru 50:50 a nízké těžiště 
dodávají vozu jedinečnou schopnost 
projet každou zatáčku s naprostou 
jistotou. Propracovaný podvozek vyvinutý 
ve spolupráci s britským týmem inženýrů 
zajišťuje ryzí sportovní zážitek.

12 MG Cyberster    |    Vyváženost, precizní řízení.



Vyváženost, precizní řízení.    |    MG Cyberster 13



ELEKTRIZUJÍCÍ  
VÝKON

375 KW^ 3,2 S^ AŽ 507KILOMETRŮ

Maximální výkon (510 koní) Zrychlení (0-100 km/h) Elektrického dojezdu*

38 MIN

Doba nabíjení na rychlonabíjecí 
stanici (10-80 %)^

^ Hodnoty maximálního výkonu a zrychlení se vztahují k modelu MG Cyberster GT.

*Dojezd až 507 kilometrů se vztahuje k verzi MG Cyberster Trophy s kapacitou baterie 77 kWh podle WLTP. Verze MG Cyberster GT má dojezd až 443 kilometrů podle WLTP. 

Více informací naleznete na straně technické specifikace vozu.

14 MG Cyberster    |    Elektrizující výkon



Elektrizující výkon    |    MG Cyberster 15



16 MG Cyberster    |    Zážitek na vyšší úrovni



ZÁŽITEK  
NA VYŠŠÍ ÚROVNI
MG CYBERSTER SLUČUJE SVĚTOVÉ LEADRY 
JAKO JSOU PIRELLI,  BREMBO A BOSE. DÍKY 
TOMU DOKÁŽE NABÍDNOUT VRCHOLNÝ VÝKON, 
KOMFORT A ÚŽASNÝ ZVUK PŘI KAŽDÉ JÍZDĚ.

V MG Cyberster okusíte ty nejlepší technologie a prémiové 
produkty předních výrobců. Zatímco vás pneumatiky Pirelli 
provedou jakoukoliv zatáčkou s výbornou přilnavostí, brzdiče 
Brembo se postarají o nekompromisní brzdný výkon. Uvnitř se 
o vás bude starat celkem 8 reproduktorů Bose o výkonu 320 W 
s prostorovým, křišťálově čistým zvukem, který vás pohltí.  
Díky komponentům předních výrobců, jakými jsou Bosch, nebo 
Magna, je Cyberster sestrojen pro ty, kteří chtějí tu nejlepší kvalitu. 

Zážitek na vyšší úrovni    |    MG Cyberster 17



18 MG Cyberster    |    Přizpůsobte si jízdu



PŘIZPŮSOBTE SI SVOU JÍZDU
DÍKY ČTYŘEM JÍZDNÍM REŽIMŮM MG CYBERSTER 
NABÍZÍ  ZÁŽITEK Z JÍZDY UŠITÝ NA MÍRU.  
DOKÁŽE SE PŘIZPŮSOBIT VŠEMU OD LADNÉ 
PROJÍŽĎKY AŽ PO OSTROU OKRUHOVOU JÍZDU.

MG Cyberster vám umožní přizpůsobit vozidlo jakémukoliv 
povrchu a stylu jízdy díky široké škále jízdních režimů. 
Přepínejte jednoduše mezi komfortním režimem pro 
každodenní ježdění a sportovním režimem, pokud si chcete 
jízdu trochu přiostřit. Režim Custom nabídne flexibilitu 
v podobě lehčího ovládání volantu společně se sportovní 
tuhostí pedálu. Pro ty, kteří hledají vzrušení je zde režim 
Super Sport - tento jízdní režim odemkne plný potenciál 
vozu s elektrizujícím výkonem.

Přizpůsobte si jízdu    |    MG Cyberster 19



20 MG Cyberster    |    Kabina jako ve vesmírné lodi *Obrázek je pouze ilustrativní.



KABINA JAKO  
VE VESMÍRNÉ LODI
PONOŘTE SE DO HLUBIN ŘIDIČSKÉHO 
ZÁŽITKU S FUTURISTICKÝM A DECHBEROUCÍM 
INTERIÉREM, KTERÝ VÁS OBKLOPÍ TĚMI 
NEJMODERNĚJŠÍMI TECHNOLOGIEMI.

Interiér nového MG Cyberster je futuristický,  
nabitý technologiemi a prémiovými materiály. 

Masivní panoramatický panel definuje novou éru  
řidičského rozhraní a díky třem precizně integrovaným 
displejům máte vždy o všem přehled.

Kabina jako ve vesmírné lodi    |    MG Cyberster 21



INTELIGENTNÍ ŘÍZENÍ,  
SNADNÉ OVLÁDÁNÍ.
MG CYBERSTER JE VYBAVENÝ TECHNOLOGIEMI 
iSMART A MG PILOT, KTERÉ NABÍZÍ  HLADKÉ 
PŘIPOJENÍ,  BEZPEČNOST A INTELIGENTNÍ 
J ÍZDNÍ SYSTÉMY ZAJIŠŤUJÍCÍ  ABSOLUTNÍ 
PŘEHLED A KONTROLU NAD VOZIDLEM.

Buďte připojeni bez ohledu na to, kde se zrovna nacházíte 
s MG iSMART. 

Navigace, informace o dopravě v reálném čase a nebo 
ovládání vozidla vzdáleně díky aplikaci iSMART.

22 MG Cyberster    |    Inteligentní řízení, snadné ovládání



Inteligentní řízení, snadné ovládání    |    MG Cyberster 23*Obrázek je pouze ilustrativní.



RYCHLE, ALE BEZPEČNĚ
S MG PILOT
CYBERSTER JE VYBAVEN INTELIGENTNÍMI 
TECHNOLOGIEMI PRO VAŠI MAXIMÁLNÍ 
BEZPEČNOST. MG PILOT NABÍZÍ  BALÍK 
POKROČILÝCH JÍZDNÍCH ASISTENTŮ,  
KTERÉ ZAJIŠŤUJÍ  VAŠI OCHRANU  
A POHODU PŘI KAŽDÉ JÍZDĚ.

24 MG Cyberster    |    Rychle, ale bezpečně s MG Pilot



TEMPOMAT

Adaptivní tempomat 
(ACC)

Inteligentní asistent 
rychlosti (ISA)

ASISTENT JÍZDY V PRUZÍCH

Systém udržování 
v jízdním pruhu (LKA)

Systém varování před 
opuštěním jízdního 

pruhu (LDW)

NOUZOVÉ BRŽDĚNÍ ASISTENCE ZA VOZIDLEM

Varování před čelním 
nárazem

Systém automatického 
nouzového brždění (AEB)

Asistent změny 
jízdního pruhu

Upozornění na vozy 
přijíždějící z boku při 

couvání (RCTA)

Hlídaní mrtvého  
úhlu

Rychle, ale bezpečně s MG Pilot    |    MG Cyberster 25



26 MG Cyberster    |    iSmart



iSMART
OD VZDÁLENÉHO OVLÁDÁNÍ AŽ PO PLÁNOVÁNÍ 
TRASY, iSMART MĚNÍ ZPŮSOBY KOMUNIKACE 
S VAŠÍM VOZIDLEM.

MG iSMART posouvá úroveň pohodlí ještě dále.  
Odemknout dveře, najít vůz na parkovišti,  
či zjistit úroveň nabití - vše ve vašem telefonu.

Vyrážíte za chladného rána? Zapněte si topení,  
nebo předehřejte sedadla než usednete za volant. S iSMART 
bude vaše auto vždy připravené tak, jak budete chtít.

iSmart    |    MG Cyberster 27



28 MG Cyberster



MG Cyberster 29



TROPHY

• 19” kola z lehkých slitin

• Elektrické nůžkové dveře

• Elektrická plátěná střecha

•  Sportovní sedadla s čalouněním 
v kombinaci látka a syntetická kůže

•  Vyhřívaná sedadla s paměťovou 
funkcí a vyhřívaný volant

• Navigace

• Android Auto™/ Apple Car Play™

• 8 reproduktorů BOSE® Audio System

• Pohon zadních kol

• Maximální výkon 250 kW / 340 k

• Zrychlení z 0-100 km/h za 5 s

• Maximální rychlost 195 km/h

• Kombinovaný dojezd až 507 km (WLTP)*

*Dojezd až 507 km platí pro MG Cyberster Trophy s 77kWh baterií na jedno nabití v kombinovaném cyklu WLTP.

Uvedené hodnoty rozsahu jsou vypočteny za testovacích podmínek. Tyto údaje slouží pro srovnávací účely pouze a nemusí odrážet skutečné 
jízdní výsledky. Skutečný dojezd se může lišit v závislosti na různých faktorech, jako je např. povětrnostní podmínky, styl jízdy, zatížení vozidla 
a příslušenství namontované po registraci.

30 MG Cyberster    |    Specifikace verze Trophy



Specifikace verze Trophy    |    MG Cyberster 31



GT 
PRVKY VERZE TROPHY +

• Přední motor o výkonu 150 kW

•  Sportovní sedadla s čalouněním 
v kombinaci syntetická kůže a Dinamica

• 20” kola z lehkých slitin

• Pohon všech kol

• Maximální výkon 375 kW / 510 k

• Zrychlení 0-100 km/h za 3,2 s

• Maximální rychlost 200 km/h

• Kombinovaný dojezd až 443 km (WLTP)*

*Dojezd až 443 km platí pro MG Cyberster GT s 77kWh baterií na jedno nabití v kombinovaném cyklu WLTP.
Uvedené hodnoty dojezdu jsou vypočteny za testovacích podmínek. Tyto údaje slouží pro srovnávací účely pouze a nemusí odrážet 
skutečné jízdní výsledky. Skutečný dojezd se může lišit v závislosti na různých faktorech, jako je např. povětrnostní podmínky, styl jízdy, 
zatížení vozidla a příslušenství namontované po registraci.

32 MG Cyberster    |    Specifikace verze GT



Specifikace verze GT    |    MG Cyberster 33



ZDŮRAZNĚTE VÁŠ STYL

34 MG Cyberster    |    Zdůrazněte váš styl



NAKONFIGURUJTE SI  MG CYBERSTER PODLE 
VAŠICH PŘEDSTAV. KOMBINUJTE MEZI ŠESTI 
JEDINEČNÝMI BARVAMI KAROSERIE A DVĚMA 
BARVAMI STŘECHY.

S ČERNOU STŘECHOU / 
S ČERVENOU STŘECHOU^

S ČERNOU STŘECHOU

S ČERNOU STŘECHOU / 
S ČERVENOU STŘECHOU^

S ČERNOU STŘECHOU / 
S ČERVENOU STŘECHOU^

S ČERNOU STŘECHOU / 
S ČERVENOU STŘECHOU^

S ČERNOU STŘECHOU

*K dispozici za příplatek. 
^ Červená střecha je volitelná za příplatek.

Zdůrazněte váš styl    |    MG Cyberster 35

BÉŽOVÁ IVORY 
STANDARDNÍ METALICKÁ BARVA

ŽLUTÁ INCA 
METALICKÁ BARVA*

ŠEDÁ ANDES 
METALICKÁ BARVA*

STŘÍBRNÁ MEDAL 
METALICKÁ BARVA*

ZELENÁ MYSTIC 
METALICKÁ BARVA*

ČERVENÁ DIAMOND 
METALICKÁ BARVA*



ČERNO-ČERVENÝ INTERIÉR 
SPORTOVNÍ SEDADLA, VOLANT,  
ČÁSTI STŘEDOVÉHO TUNELU  
A VÝPLNĚ DVEŘÍ V KOMBINACI  
ČERVENÁ A ČERNÁ.

ŠEDÝ INTERIÉR 
SPORTOVNÍ SEDADLA, VOLANT,  
ČÁSTI STŘEDOVÉHO TUNELU  
A VÝPLNĚ DVEŘÍ V ŠEDÉ BARVĚ.

36 MG Cyberster    |    Udržitelný přepych



UDRŽITELNÝ PŘEPYCH
VYBERTE SI  ZE DVOU ELEGANTNÍCH 
PROVEDENÍ INTERIÉRU V ŠEDÉ NEBO  
V KOMBINACI ČERVENÁ A ČERNÁ.

Interiér vozu MG Cyberster snoubí přepych s výkonem.  
Díky dvěma interiérovým provedením si můžete vybrat  
mezi vyzývavou černo-červenou, nebo klasickou  
černo-šedou variantou.

Udržitelný přepych    |    MG Cyberster 37



VÝKON TROPHY GT

Elektrický motor Synchronní elektromotor s permanentním magnetem

Maximální výkon [kW (k) / ot/min] 250 (340) / 6 000
150 / 7 000  
250 / 6 000 

kombinovaně 375 (510)

Maximální točivý moment [Nm / ot/min] 475 / 1 000 - 3 000
250 / 1 000 – 5000 
475 / 1 000 – 3 000 

kombinovaně 725

TECHNICKÉ SPECIFIKACE
BATERIE TROPHY GT

Typ baterie NMC

Využitelná kapacita baterie [kWh] 74,4

Kapacita baterie [kWh] 77

Napětí baterie [V] 395

Maximální výkon nabíjení AC [kW] 11

Maximální výkon rychlonabíjení DC [kW] 144

Doba nabíjení DC 10-80 % [min] 38

Dojezd (kombinovaný WLTP) [km] 507 443

Spotřeba elektrické energie [kWh/100 km] 16,7 19,1

38 MG Cyberster    |    Technické specifikace



ROZMĚRY A HMOTNOSTI TROPHY GT

Délka [mm] 4 535

Šířka bez zrcátek / včetně zrcátek [mm] 1 913 / 2 110

Výška [mm] 1 329

Rozvor [mm] 2 690

Světlá výška [mm] 115

Objem zavazadlového prostoru – natažená / složená střecha [l] 249 / 200

Pohotovostní hmotnost [kg] 1 885 1 985

Provozní hmotnost [kg] 1 960 2 060

Maximální přípustná hmotnost [kg] 2 110 2 210

2 690 mm

4 535 mm

2 110 mm

1 329 mm

Technické specifikace    |    MG Cyberster 39



VÝBAVA

40 MG Cyberster    |    Výbava

BEZPEČNOST TROPHY GT

Elektronická parkovací brzda (EPB) s funkcí Auto Hold • •

Systém sledování pozornosti řidiče (DMS) • •

Systém nouzového volání E-Call • •

Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS) • •

Upozornění na nezapnuté bezpečnostní pásy • •

Integrovaný hlavový a hrudní airbag • •

ASISTENČNÍ SYSTÉMY MG PILOT TROPHY GT

Adaptivní tempomat (ACC) • •

Systém automatického nouzového brzdění (AEB) • •

Automatická dálková světla (IHC) • •

Inteligentní asistent rychlosti (ISA) • •

Asistent pro jízdu v koloně (TJA) • •

Upozornění na únavu řidiče (UDW) • •

Systém varování před opuštěním jízdního pruhu (LDW) • •

Systém udržování v jízdním pruhu (LKA) • •

Nouzový asistent pro udržení jízdního pruhu (ELK) • •

Systém sledování mrtvého úhlu (BSM) • •

Upozornění na vozy přijíždějící z boku při couvání (RCTA) • •

Upozornění na hrozící kolizi za vozidlem (RCW) • •

Varování před přijíždějícími vozidly při otevírání dveří (DOW) • •

Elektronická uzávěrka diferenciálu (XDS) • •

Jednopedálové ovládání • •

Launch Control • •

SVĚTLA A VIDITELNOST TROPHY GT

Full LED světlomety • •

Zadní LED světlomety • •

Zadní mlhové světlomety • •

Automatické světlomety • •

EXTERIÉR TROPHY GT

19" kola z lehkých slitin, přední pneumatiky 245/45R19,  
zadní pneumatiky 275/40R19 • —
20" kola z lehkých slitin, přední pneumatiky 245/40R20, 
zadní pneumatiky 275/35R20 — •

Sportovní brzdové třmeny a brzdiče Brembo • •

Elektricky ovládané dveře, výklopné nahoru • •

Plátěná střecha elektricky ovládaná • •

Černá střecha • •

Červená střecha * *

Zatmavená okna • •

Aktivní mřížka chladiče • •

Automaticky sklopná, vyhřívaná zpětná zrcátka • •

Sada na opravu pneumatik • •

• Standardní výbava    Volitelná výbava   — Není k dispozici   * Nelze s barvou žlutá Inca a červená Diamond



Výbava    |    MG Cyberster 41

AUDIO A KONEKTIVITA TROPHY GT

10,25" přístrojový štít před řidičem • •

Dva 7" dotykové displeje • •
7" dotykový displej ve středovém tunelu pro ovládání 
klimatizace a dalších funkcí • •

Zrcadlení chytrého telefonu Apple Carplay/Android Auto • •

Navigační systém s informacemi o dopravní situaci v reálném čase • •

Wi-Fi Hotspot • •

Bluetooth® handsfree • •

Prémiový audiosystém Bose s 8 reproduktory • •

2 mikrofony • •

2 USB porty (1x USB A, 1x USB C) • •

Režim displeje Track Mode • •
Ovládání některých funkcí pomocí aplikace iSmart (klimatizace, 
vyhřívání sedadel, volantu, kontrola nabití baterie,…) • •

INTERIÉR TROPHY GT

Interiér včetně sedadel v šedé barvě • •

Interiér včetně sedadel kombinace červená a černá  

12V zásuvka • •

Osvětlení zavazadlového prostoru • •

Podélně i výškově nastavitelný volant • •

Sportovní pedály • •

Bezklíčový přístup • •

SEDADLA TROPHY GT

Sedadlo řidiče i spolujezdce elektricky ovládané v 6 směrech • •

Sportovní sedadla s čalouněním v kombinaci látka/syntetická kůže • —

Sportovní sedadla s prémiovým čalouněním Dinamica  •

Vyhřívaná sedadla • •

KOMFORT TROPHY GT

Vyhřívaný volant • •

Přední a zadní parkovací senzory • •

360° parkovací kamera • •

Automatická dvouzónová klimatizace • •

Možnost využití vozidla jako záložního zdroje energie (V2L) • •

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním • •

Okna elektricky ovládaná s funkcí auto a ochranou proti přiskřípnutí • •

Nabíjecí kabel Mode 3 Typ 2 • •

Nabíjecí kabel do domácí zásuvky (230 V, 10 A)  

• Standardní výbava    Volitelná výbava   — Není k dispozici   



AFTERCARE

42 MG Cyberster    |    Záruka



ZÁRUKA
ZÁRUKA 7 LET

Váš klid a pohoda jsou v MG standardem. Na MG Cyberster 
se vztahuje plná záruka na 7 let, či 150 000 kilometrů podle 
toho, co nastane dříve. Naše záruky zajišťují, že se naši MG 
servisní experti vždy o váš vůz postarají s tou nejlepší péčí. 

Záruka    |    MG Cyberster 43



Smluvní podmínky

Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tento materiál 
není nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Údaje uváděné o spotřebách a emisích 
vozidel odpovídají měřením dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK 
a mohou se lišit od hodnot dosahovaných v reálném provozu. Použité fotografie a obrázky jsou 
pouze ilustrativní a mohou se mírně lišit od skutečnosti. Dovozce si vyhrazuje
právo na změnu provedení vozidel a technických parametrů bez předchozího upozornění. 
Některé systémy nebo funkce popsané v tomto materiálu nemusí být u nabízených verzí 
vozidel dostupné. Podrobnosti vám sdělí váš prodejce MG. Na speciální podmínky pro firmy, 
velkoodběratele se informujte u vašeho prodejce MG.
Všechna práva vyhrazena.

* Detailní informace naleznete v sekci záručních podmínek na www.mgmotor-czech.cz.www.mgmotor-czech.cz

Základní záruka na vozidlo: 7 let / 150 000 km

Systém elektrického pohonu: 7 let / 150 000 km

Záruka na neprorezavění vozidla: 7 let / bez omezení, 
včetně ročních kontrol karoserie zdarma

Asistenční služba: 1 rok v ceně nového vozidla,  
2. až 15. rok pro zákazníky, kteří provádějí pravidelnou 
údržbu v autorizovaném servise MG

NA MG CYBERSTER  
SE VZTAHUJE 7LETÁ ZÁRUKA.*


